

Antreprenor **SRL" Drumnord - Construct "**  
 (denumirea )

Investitor **Primaria s.Cotiujani r-nul.Briceni**  
 (denumirea )

Obiect **Reparatia drumurilor locale din  
 s.Cotiujani r-nul.Briceni**

Valoarea lucrarilor executate **291 974,32 Lei**

### P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate  
 pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	61,000	47,51	2 898,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,05	360,00	2 898,0
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175.CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,800	1 300,00	2 340,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,50	360,00	2 340,0
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	61,000	3 698,13	225 586,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	301,34	45,60	13 741,1
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 152,90	130,00	149 877,0
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	91,50	140,00	12 810,0
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	61,00	70,00	4 270,0
	11202062010361	Savura	m3	61,00	70,00	4 270,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	183,00	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,56	360,00	921,6
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,74	160,00	2 518,4
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	68,32	80,00	5 465,6
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	165,31	135,00	22 316,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25,25	320,00	8 080,0
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,47	203,31	1 315,45

1	2	3	4	5	6	7
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2	-61,000	491,40	-29 975,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-230,58	130,00	-29 975,4
5	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2 )	1 km	4,500	396,00	1 782,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,95	360,00	1 782,0

	Total	Lei	202 630,60
	Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 22,5 %	22,5 %	3 091,75
	Cheltueli de regie (ПЗ+Asigur) * 12 %	12 %	24 686,68
	Bineficiu (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 5,6 %	5,6 %	12 902,90
	TVA (ПЗ+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	48 662,39
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>291 974,32</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
**SRL "Drumnord - Construct "**  
(denumirea)

Investitor  
**Primaria s. Cornueni r. Briceni**  
(denumirea)

Verhovitchii Ion - Administrator

Ursu Mihail Ion - Primar



Membrii Comisiei:

Armașula Lilia

Nastaciuc Vasilii

Negru Rodica

Pavaloi Olga

Vitvitchii Serghei

Ungurianu Vasile

Ungurianu Svetlana

Birnaz Victor

